BẢN CAM KẾT

THAM GIA ĐOÀN GIAO THƯƠNG THAM GIA HỘI CHỢ TRUNG

QUỐC - ASEAN LẦN THỨ 21 (CAEXPO 2024)

Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã thành phố Hải Phòng

 Tên đơn vị: ……...…………………………………………………………

 Địa chỉ: .……………………………………………………………………

 Đầu mối liên hệ: ...…………………………………………………………

 Chức vụ: …………………………………………………………………

 Điện thoại: …………………………………………………………………

 Chúng tôi cam kết tham gia Đoàn giao thương tham gia Hội chợ Trung

Quốc - ASEAN lần thứ 21 (CAEXPO 2024) theo các nội dung sau:

 1. Hoàn thành hồ sơ đăng ký tham gia Đoàn đầy đủ, đúng thời hạn quy định.

 2. Chấp hành nghiêm pháp luật của Việt Nam và Trung Quốc trong quá

trình tham gia Đoàn. Thực hiện nghiêm chỉnh nội quy và quy định của Ban tổ

chức Hội chợ.

3. Chậm nhất trong vòng 15 ngày sau khi kết thúc chương trình gửi báo

cáo kết quả về Liên minh Hợp tác xã thành phố Hải Phòng để tổng hợp báo cáo

các cơ quan hữu quan theo quy định.

……………, ngày …… tháng …… năm 2024

                                                                              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                 (Ký tên, đóng dấu)

		2024-08-22T08:47:52+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!